
KUJCP01BRGRC*rs
001
'42020

Kupní smlouva

č. smlouvy kupujícího: Sk.j 0/ hf P jO&ij /^ č. smlouvy prodávajícího 2SML019144

Smluvní strany

JIHOČESKÝ KRAJ

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen “kupující”) 
na straně jedné

a

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
70890650
CZ70890650
ČSOB a.s.

199783072/0300

M Computers s.r.o. 
se sídlem:
jehož jménem jedná:
IČ:
DIČ:

společnost zapsána
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající“) 
na straně druhé

B. Smetany 206,380 01 Dačicelll
Ing. Tomáš Šteffl, jednatel
26042029
CZ26042029
u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10669 
Československá obchodní banka, a.s.
212969008/0300

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Nákup stolních počítačů a notebooků” v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
Zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník”), 
tuto

kupní smlouvu
/dále jen „smlouva”/

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je koupě 150 ks stolních počítačů a 19 ks notebooků (dále jen „zboží”), 

doprava zboží do místa plnění a následný odvoz použitých obalů v termínu dohodnutém s kupujícím. 
Konkrétní specifikace zboží a jednotková kupní cena za jeden kus dodávaného zboží jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této smlouvy.

l

*KUJCP01BRGRC*



1.2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje zboží za cenu sjednanou v čí. 2 

této smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky

2.1. Kupní cena byla stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněnou v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu a činí:

Celková cena bez DPH 2 232 720,00 Kč

Sazba DPH (v 21 %) a výše DPH v Kč 468 871,20 Kč

Celková cena vč. DPH 2 701591,20 Kč

2.2. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. dopravu zboží do 

místa dodání, balné, následný odvoz obalové techniky v termínu dohodnutém s kupujícím, max. však do 

2 pracovních dnů). Kupní cena je pevná, a stálá po celou dobu dodání zboží. Kupní cena nebude 

měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či 

jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Změna výše ceny je přípustná pouze v případě 

změny zákonné sazby DPH.

2.3. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena po jeho převzetí kupujícím, a to na základě daňového 

dokladu /faktury/, vystaveného prodávajícím a doručeného kupujícímu na základě potvrzeného 

předávacího protokolu.

2.4. Splatnost daňového dokladu /faktury/ je 14 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Za den splnění 

platební povinnosti se považuje den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

2.5. Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy, sériová čísla, čísla výrobku a všechny náležitosti 

daňového dokladu dle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající zákonné náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 

opraveného daňového dokladu na adresu sídla kupujícího.

3. Termín a místo dodání

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve stanovené specifikaci a množství do místa určení - sídlo 

kupujícího - v termínu do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
3.2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

4. Záruční doba

4.1. Prodávající poskytuje záruku na zboží 3 roky NBD on-site, tzn. zásah v místě dodávky následující 

pracovní den po nahlášení závady.

5. Odpovědnost za vady
5.1. Kupující není povinen převzít zboží, pokud dodávka zboží obsahuje vady, a to zejména:

zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1, 

zboží je poškozeno, 

jsou porušeny originální obaly zboží, 

počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu.

2



5.2. V případě, že zboží bude mít vady při jeho předání, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol 

o vadách, který je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad 

zboží, zjištěných kupujícím při převzetí zboží. Vadné zboží kupující nepřevezme; vadné zboží nemůže 

být předmětem plnění dle této smlouvy. Prodávající má povinnost do 5 pracovních dnů ode dne, kdy 

kupující odmítl převzít vadné zboží, dodat bezvadné zboží, které nahradí vadné zboží.

5.3. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamované zboží či jeho 

část.
5.4. Prodávající je povinen v záruční době odstranit veškeré vady na dodaném zboží nejpozději následující 

pracovní den po dni nahlášení vady zboží kupujícím. Vada bude odstraněna na místě určeném 

kupujícím. Doba pro odstranění vady neběží ve dnech pracovního klidu. Odstranění vad zajistí 

prodávající bezplatně a na své náklady s výjimkou vad, které prokazatelně způsobil kupující 

a s výjimkou vad způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost.
5.5. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a které bylo vyměněno za bezvadné, běží 

nová záruční doba ode dne předání zboží kupujícímu.

5.6. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
5.7. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona 

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

6. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

6.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí zboží je 

prokázáno datovaným podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu.

6.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím věci, tj. dodaného zboží.

7. Sankce z prodlení

7.1. Dojde-li k prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží (viz odst. 3.1 smlouvy) je kupující 

oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH za každý 

i započatý den prodlení prodávajícího. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu je 

kupující oprávněn od uzavřené smlouvy písemně odstoupit, to nemá vliv na povinnost zaplacení 

smluvní pokuty.
7.2. Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
7.3. Výše uvedenými ustanoveními odst. 7.1. a 7.2. není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši 

smluvní pokuty.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za které se 

považuje;

prodávající nesplnil termín dodávky zboží uvedený v odst. 3.1. smlouvy, 

prodávající dodal zboží v rozporu s jeho specifikací uvedenou v Příloze č. 1 smlouvy, 

zboží nesplňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

3



8.2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude

doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo

doručeno druhé smluvní straně třetím dnem po odeslání.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými

osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.
9.3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody

a to svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

9.4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato

smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.5. Ostatní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

9.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Soupis dodávek vč. technické specifikace

V Českých Budějovicích, dne
U -08- 2019

Ve Zlíně dne 05.08.2019

Za kupujícího: Za prodávajícího:

computers
M Computers s.r.o.

Svat. Čecha 647, Zlín 76001
O: 26042029 DIČ; CZ26Q42029

4



Pfšonsi i • Soupis dodtvek vt- toKlífcKB

typ mMaiMpeledeeky »pHMe(t«e/m) paket tattů itdootkoefcenevKÍ
hMfiPH DPH

cekemontvU wL
DM

Mbt- Procesor: •*$/ 64b. Passmirt it« www.coubenchmort.net mra 11800 b.. Singl*Thrait rtclng min.
iaSBTWraiíW) tm

»ftO
Mna Ueut-ewNxií ntmavnwAMtmtnt unit (KJMMUI tne

.■Kr V*.« Mlh íitendtdPt»Ttb<«s* nebo .AMDwwtlhfttoM VrtuttiMtion Indetm*' tne

.MMw VT-trnebo .AMÍHA* tne
ACPI: Wfcraows SUMSecwllvMtotllsniTtble (WMSTt tnn

am
TPMverte 20 ntbowsil •ne
Pt"**f fl 68 OOSUmin. 2400VHl tne

tne
9**ti O Sk- rM«WM ŠATAl« 17 200 et-/ml«l
O0t.»*di"«íst CteiM 4 WCtlevstlf dlítóCD. CD-PW OVDeARW Ol •ne
GrtfifMkut* . <n»«travtne tnn

t

1I
tnn
tm

Pertv•ko^-tktorv:
min 11US9-C níBiWnlm mt Mu

tne
uasMoiKmin. 4« U582.0J tuho nun. 1< »s otednfmotnelu tne ISO HHMHI

tne
i

1
8I

l tne
UU-48IUX) tm
2t OtteUvPwt tnn
li VGA tnn
HodAiUtl dotv. tne
2i Kt» UlitiMikemDrefltam IIMn nsoKnt Irto >41 tne
liPCIeSOtí •ne
l>M-2 ose SSQ disk tne
USSkUvttmra tflft
USRnwl »M
Prortdeni: Srn*# ře*m*«lw. nwn. iMmifv M • 10 > JI cm tne
Ntnílvni:2WW Wrauúiinnoillmi" 91% tne
Ztbeioeíeoi: titktfeniiky IfciWk umoiAuMfvtdVín*odwrfenl* íím/tnl iaii PC tna
Mokrost HM«ni kemtfetnflra fetišůovitétiáoraoni typpettete (dovtrotci. KCM pjcUft
driver. ore Dňuřici WDSI tnn
iňtrhnveviedtíe mini WtkomoMibilnl lMve*rvi»»r Codrkrtcirity INVOI tne
Ooeriéni mMfflWindows 10 Pie 64-blt tne

tne

typ ntfwlmtWpoltůt*»y tpMu)e(eno/ne) SotahnŮ
MnetkovtconovU
bnOPH

cekemcentvUbti
OPM

cekem cent* K{ irC.
OPM

Procese*: tlí/84b. Píssmtrk dlewww.ceubencluneik.ntt min7500 b., Single Thratt rttlng min.
1IC0 b. TOt mtt 20W tne

TNokPedUM Seeond Lnvtl AdtfrMkTnnsIttlen (SUTI tne
bnutwwittR meme<vm4AMem«flt unit IIOMMUI tne
Jme)VT-IQ wtthExteftdedPtleTtblef' nebo JkM0-v vrllh RteMVSrtuatattlon imSeUn*"' tne
IMMi/T-n* nthn AAKVW tnn

ACPI:WindowsSMM Security Mnr*»<loniTtbi* (VVMSTl tno
UfHimrm J.S nebowllí tne

tnn
Píflsíf *6800M 2400 MHt tne
PeM sletů ž tno
Pm>iIMtr 2Sfi O* M1 «BPOeMVMeTIC ■no
OiteM: 13.1*. 192011UO IfOb HO) tne
TVnntadrts: WS. AntiGitc* mllhmt 4I» rvtí. <cdM2l •no
BrtOtUktrtt: <ntetravin4 nebe dedlkwtn. ectftwulicí maMererttoravé rebvtienl tno
Pedcvinmé kíívtvUcei Ano tno
NumtticM Btwwket Ne tno
Webkemect; HO 720o tm UO90.00M HtlOrNIt 71001.70 K1
CteSu otWů b *»W: Ano tm

tne
W4I M>.UWb/«/n/K tnn
taueiMth inui.4.2 tm
min UUHhC(»HOeweuTbunderb!>>ts’) tne
mm ?> USB t.l tnn

1|1tí ■rte
llHOMi tnn
li PUS(LANI tno
li bnímdsbwtrltoneklbt tnn
éttťkttíeevvdiktitt ' tm
Ntníieni: tdtM« 45 W tno
Mtt. hmntneui 14 ke tnn
MelneK tttienikempietnltm bůiku evtedttů tmdtnýtyseetittř*!<inv»f petit. SCCM pMktfe
dtiver. tmeeubtiW0S1 tm
VitrtwetiuMt muU WtknmetttWInl i HyetnfHo*Cedt MMntv (HVCIl tno
OatrUti erttém Wmdem 10 P»e C4-bil mra

tm

«VS nůntmUntpeltdtviTi spMu)e (tiw/ne) betetbwů
tedMtkowOeenovM
kel OPM

cokemcoMVUbei
IM

cekemcentvtt vi
DPH

notebook* Practson AS/Ub-Plltmťk tNewww ctubencbmtrkwet mm BOČO b. Single Threet rttlní mra.
JOOO h.TDPmet4SW MO
5ecenti levelMOreitTtťdltllen (SUTI tnn
ImutHWlMit memnrvmenutment unit HOMMUI tm
InM VT.M wltti *•tnniltrt PltěTebtn* nebo UMD-v wHb PinklVMutPntlon indeilM* tne
.Intel VTJl*nebo .AMD-V.' tno
ACPI: Windows SMM Secuiltv WtlwtloraTtbte (WMST) tm
Ulflaem 2.6 nebow» IM
TPM vene2.0nmewill aim
Peméťr i 68 D0P4 SOOiMM OUn. 2 400 MHl •no
Ptmůfevésietv:2 ÉW
Disbtn: UX*. 19201 ION lfu<l HCI tm
Tvo disolelt: dotvkow. Inkfv IPS tm

SMfktáktfUi dedkevtm.mm. 400 RAM. c»svn*f>dewww.waeobenduntrt.net min. 2000b. um
Peww(Hsk 1; SSOr 25668 M.2 POe/NVMe tm 1
Perní disk 2: HOĎ 1T817 200 OtJmln.l tne
Kumedckt ktfveink* Am tno
Podsvic»«l kUvetnlte: Ano tm
Cteikeelfskúsrstů: Ano tm

tnn
BiuetoetbrvSi) tm
lt HOMI tno
It USOTVOdC tnn
min. 2a U» 3.0/1.1
MeOnesi sltftw kemeietnOiebtKkuotitdtdi praděný tyepedttCe (drivťpiek. S0O4 ptcíoic
drMt.bratmuKli WDSI tne
Vltchnvovttdtý* m«l Wt ko»»Bitib<iňí tHmenAtmCoíeWeerttv (HVOI tne
OoemM wtUm Windows 10 PraU«l tra

WS mMmOMppMwky tpMu|e(eno/M) petttkwů
jednotkovícentyki
b»! DPH DPH

cekemetnevW ví.
DPH

notebook- Pramen. >te/Mb- PeMmirkd)ewww.coubencnmtrtnet min 9000 b.. SH^Ie Ttwot ritrag min.
2000 b. TOPmtt 20W tm

TMnkPedDM Btcnml levti ArMrax TrtntltMrm ISlATI ene
bwuMutflM memefv mtnteemencuMl (KWMLII tm
kutivr.w wMs fHtMod kueTaMes"ntbn ..AMD-v MlhItsidlflitutliiitlonMetinc' tm

.kutiVT.0' nebo .AMD-W tm
ACPI: Windows SMM SecufiW MlftutionsTeblp IWMST) tne
Uf(lrmi 2.6 nebo wMi tnn
TPMvnm 2.0 "tbowill tm
PimH: min. 4 6160*4 tm
Pevnídl*: žHCUMJSsn tm
NuwMl kUvMMemAm tm
DisoM: 1S.Í'. 192011090 (Pud H0I tno
rys tMont: Metní IPS. AntKUtre tno
WltlktHl 802.Uk/b/t/n/ic (2«2I tm 11 tMNMM IMUOJOKž 21114140 Kt
6iu*tmth4.í tm
InteeraveniMatovíšitovikťtt 10/100/1000 tno
fttikt semHovechk»«SO IM. MWC. «WCl
Po r v o konektory tm

tm
Mln.Jt US* 2.0 tno
MU. I>lit*2.0 tm
li fcomblnovtníkonektef sluebitek/mlkratonu tno
ItHOMI tne
1« PJ-4S (LAM am
Melnost tUitnikonflíttwho btKkuovltiMOvtdtný iyopoiRtíe (driverpeck. SCCM ptcktjt
drtntr. efneoubtl WDS1 •no

I11■
i

2I
i

!1i
tm

kxtelmtníoooreínf svitímWindows 10 Pro64.b4 tm
firuke 2 rakv y mfitl olMM

ctnícekemv« 22H 720,00 tt 2702S0UOM

M Computers s.r.o.
Svat. Čecha 647, Zlín 76001

IČO: 26042029 DIČ: CZ26042029

1



comp
MComputers 

Svat. Čecha 647, i 
IČO: 26042029 DIČ: i


